
Rotary het eiland Schiermonnikoog
06-04-2025

Naam e-mail Tel.nummer

Bazuin, An anschier@knid.nl 06 30986158
Bierma, Durk Durk.elise@gmail.com 22978692
Boll, Arij bollag@hetnet.nl 10842718
Bon, Myrte myrtevanbon@gmail.com 41711524
Broekstra, Nynke nynkerixtbr@hotmail.com 22947309
Cune, Marco m.s.cune@umcg.nl 16948028
Dijkstra, Romke romke@bouwenopschier.nl 54384535
Dijs, Sam sdijs@knid.nl 53413511
Dwars, Jeroen Jeroen_153@hotmail.com 46546213
Groot de, Maarten maartendegroot@me.com 29370870
Haak, Hein hwhaak@xs4all.nl 17092552 
Hagen, Johan j.hagen@eureca.nl 13159972
Jansen, Erik Erik.amaniet@gmail.com 21201400
Kleibrink, Marianne Marianne.kleibrink@gmail.com 30965127
Kolk vd, Cor Caf.vdkolk@knid.nl 20241437
Koopmann, Marjan marjankoopmann@gmail.com 14171827
Kroes, Aïcha aichashaoline@gmail.com 55865147
Kussendrager, Henk info@schierrust.nl 22451799
Leenknecht, Marjolein marjo@cngu.nl 12489689
Lemmers, Ilse ilselemmers@knid.nl 57047627
Louwerens, JanWillem jwlouwerens@noordland.nl 11010725
Meulen vd, Annet a.w.vdmeulen@knid.nl 28187754
Michels, Mia Mia.michels@ziggo.nl 22392806
Oonincx, Jan Jam.oonincx@ziggo.nl 22888736
Ridder, Jeanette Jeanette@rdvtransport.nl 22209790
Robberts, Tatjana tcrobberts@hotmail.com 55342407
Scheper-Box, Brenda Scheper.box@knid.nl 22936817
Schut, Sytse schutschier@knid.nl 12615008
Siebes, Koos k.siebes@planet.nl 10034836
Siegersma, Enky enkysiegersma@gmail.com 27467624
Strengers, Michelle Michelle.strengers@gmail.com 83270691
Visser, Jan janvisserschier@gmail.com 53378130
Worm-de Moel, Anne-Marie a.m.wormdemoel@gmail.com 23440233
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